

Město Valašské Meziříčí
Náměstí 7
Valašské Meziříčí
757 01



ALPINE Bau CZ a.s.

závod asfalt - kalkulace Ostrava:

CZ-717 00, Ostrava-Bartovice, Šenovská 463
telefon: +420 595 225 221, fax: +420 595 225 200
e-mail: asfalt@alpine.cz
sídlo firmy:
CZ-757 01 Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13
telefon.: +420 571 750 111, fax: +420 571 750 100
e-mail: office@alpine.cz

kontakt : Černocho David RNDr.
tel./fax:
mobil : 725 781 258
e-mail: cernoch@muvalmez.cz

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE / LINKA / KONTAKTNÍ OSOBA	DATUM
	A7-209	Kamil Ramík +420 604 226 442	9.3.2017

ZAKÁZKA: Valašské Meziříčí, Oprava křižovatky ulice Jiráskova - Na Příkopě

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme naší cenovou nabídku na provedení prací dle zadání.

CENOVÁ NABÍDKA (CELEK)	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
živice	87 096 Kč	18 290 Kč	105 386 Kč
CELKEM CENA STAVBY	87 096 Kč	18 290 Kč	105 386 Kč

POZNÁMKY

!!! Pro podrobnou nabídku klikněte na list "nabídka" na dolní liště.

ZÁRUČNÍ DOBA záruční doba zakázky: **36 měsíců**

TERMÍN VÝSTAVBY dle Vašich požadavků: **březen 2017**

!!! Konkrétní termín realizace je VŽDY nutno dohodnout s kontaktní osobou uvedenou výše.
!!! Za špatných klimatických podmínek nelze živичné práce provádět.

PLATNOST NABÍDKY cenová nabídka je platná do: **30.3.2017**

!!! V případě provádění prací po platnosti této nabídky požádejte o aktualizaci.

OSTATNÍ

Podrobné podmínky dodávky stavebních prací budou upřesněny ve smlouvě o dílo.
V případě zájmu o naceněné stavební práce zašlete prosím Vás písemnou objednávku na fax: 595 225 200 nebo email asfalt@alpine.cz

Kontaktujte nás prosím i v případě, že o naší nabízené práci nemáte zájem.

Asfaltové vrstvy jsou provedeny dle ČSN 73 61 21 Stavba vozovek - Hutněné asfaltové vrstvy - Provádění a kontrola shody.

Vztahují se k nim všechny parametry v normách uvedené. Objednatel bere na vědomí a bezvýhradně s tímto souhlasí.

Odesílatel vylučuje přijetí nabídky ze strany objednatele s dodatkem či odchylkou.

vypracoval: **Adam Hartenberger** 604 226 447
kontrola: **Vítězslav Parma** 737 068 801
kalkulace - závod asfalt

Stanislav Farana
vedoucí závodu asfalt

kontakt pro realizaci živичných vrstev: Kamil Ramík +420 604 226 442

DRŽITEL CERTIFIKÁTU SYSTÉMU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

IČ: 02604795


registrace firmy : zapsáno v obchodním rejstříku

bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.,

DIČ: CZ02604795

Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 10609

číslo účtu : 994404-0745137001/0800

Město Valašské Meziříčí				A7-209	9.3.2017
Valašské Meziříčí, Oprava křižovatky ulice Jiráskova - Na Příkopě					
				MEMBER OF PSJ GROUP	
č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 1	Valašské Meziříčí, Oprava křižovatky ulice Jiráskova - Na Příkopě				
11315-1220R	Frézování živice tl. 11 cm	m2	130,00	75,00	9 750,00
99722-1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	35,75	29,00	1 036,75
99722-1559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	500,50	5,13	2 567,57
99722-1845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	35,75	75,00	2 681,25
93890-9311	Očištění povrchu živičného krytu	m2	130,00	8,00	1 040,00
57323-1111	Postřík živičný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	130,00	8,00	1 040,00
56514-5121	Obalované kamenivo ACP 16 (OKS) tl. 6 cm	m2	130,00	243,00	31 590,00
57323-1111	Postřík živičný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	130,00	8,00	1 040,00
57714-4121	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	130,00	215,00	27 950,00
89933-1111	Výšková úprava poklopu šachty zvýšením	kus	1,00	1 400,00	1 400,00
89923-1111	Výšková úprava mříže uliční vpusti zvýšením	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
89943-1111	Výšková úprava šoupáků zvýšením	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
91973-5111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	20,00	70,00	1 400,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 50 mm	m	20,00	40,00	800,00
59911-3111	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	20,00	45,00	900,00
CELKEM : objekt 1 Valašské Meziříčí, Oprava křižovatky ulice Jiráskova - Na Příkopě					87 095,57

CELKEM				87 095,57	
Vedlejší rozpočtové náklady	%		0,00%	0,00	
Celkový součet bez daně				87 096 Kč	
Daň z přidané hodnoty	%		21,00%	18 290,10 Kč	
CELKEM S DANÍ				105 386 Kč	